Estado do Parana

Camara Municipal de California

Unidade Gestora:

Titulos

1.1.1.1
3871

1.1.1.1
3872

1.1.1.1
3930

CPcetil

Plano de Conta

Camara Municipal de California

Ant
0.00.00.00.00.00.00.00 ATIVO
0.00.00.00.00.00.00.00 ATIVO CIRCULANTE
0.00.00.00.00.00.00.00 CAIXA E

EQUIVALENTES DE
CAIXA
0.00.00.00.00.00.00.00 CAIXA E
EQUIVALENTES DE
CAIXA EM MOEDA
NACIONAL
1.00.00.00.00.00.00.00 CAIXA E
EQUIVALENTES DE
CAIXA EM MOEDA
NACIONAL -
CONSOLIDACAO
1.02.00.00.00.00.00.00 BANCOS CONTA
MOVIMENTO
1.02.01.00.00.00.00.00 BANCOS CONTAS
MOVIMENTO
.1.02.01.01.00.00.00.00
BANCO DO BRASIL - CONTA MOVIMENTO
7269-9
.1.02.01.02.00.00.00.00
BANCO ITAU - CONTA MOVIMENTO
14026-5
.1.02.01.04.00.00.00.00
CAIXA ECONOMICA - CONTA MOVIMENTO
c/C 72-4 72-4
Total Geral ..............

- Contabilidade Publica - Emissao:

23/02/2016 as 13h45min

S

Saldo

erior

0,00
0,00

(1)

01 a 31 de Janeiro de 2016

--- Movimento Completo ---

121

121.

121.

121.

121.

121.

121.

79.

40.

121.

Debitos

.730,06

730,06

730,06

730,06

730,06

730,06

730,06

000,00

000,00

.730,06

730,06

Creditos

86

86.

86.

86.

86.

86.

86.

48.

35.

86.

.599,73
599,73

599,73

599,73

599,73

599,73

599,73

189,67

680,00

.730,06

599,73

Folha: 1

35.
35.

35.

35.

35.

35.

35.

30.

35

Saldo
Atual

130,33 D

130,33 D

130,33

130,33

130,33

130,33

130,33

810,33

.320,00



